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DELARSRAPPORT FORSTA KVARTALET 2022

(o)
FEMTE KVARTALET | RAD MED TVASIFFRIG ORDERTILLVAXT 30 /0
Tillvaxt orderingang i
 Orderingangen 6kade organiskt med 13 % till 30 474 millioner kronor (22 206), drivet av en ast valuta
stabil efterfrégan i hela verksamheten. Total orderingangstillvaxt var 37 %, och i fast valuta var
tillvéxten 30 %
« Intakterna 6kade organiskt med 9 % och uppgick till 24 921 miljoner kronor (18 528). Total 20 2 O/o
intaktsdkning var 35 % och i fast valuta var 6kningen 27 % I

* Justerad EBITA uppgick 5 043 miljoner kronor (3 960), vilket motsvarar en marginal om 20,2 % Justerad EBITA-marginal
(21,4)

» Periodens resultat uppgick till 3 395 miljoner kronor (2 885) och resultat per aktie efter utspad-
ning var 2,70 kronor (2,29) Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,71 kronor r
224 2,3 Md

* Fritt operativt kassafldde uppgick till 2 292 miljoner kronor (2 830)"

« Styrelsen har féreslagit en utdelning och bérsnotering av Sandvik Materials Technology (SMT)
vid drsstdmman den 27 april 2022. Foljaktligen redovisas SMT som en avvecklad verksamhet

Fritt operativt kassafldde,
SEK

och under tillgdngar och skulder som innehas fér utdelning, i enlighet med IFRS 5.

FINANSIELL OVERSIKT KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK KV12021" KV1 2022 CHANGE % KV1-KV4 2021"
Orderingéng 22206 30474 37 93 665
Intakter 18528 24921 35 85 700
Justerad EBITA? 3960 5043 27 17816
Justerad EBITA-marginal 214 20,2 - 208
Justerad EBIT 2 3859 4730 23 17 003
Justerad EBIT marginal 20,8 19,0 - 198
Justerat Rorelseresultat fore skatt ? 3592 4431 23 16546
Periodens resultat 2885 3398 18 13087
Justerat resultat for perioden 2812 3402 21 12913
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2,29 2,70 18 10,40
Justerad vinst per aktie, efter utspadning, SEK 22 2,24 2,71 21 10,26
Fritt operativt kassafldde 2830 2292 -19 14 007

1) Uppdaterade jémférelsesiffror for jgmférbarhet dé Sandvik Materials Technology frén den 1 januari 2022 rapporteras under avvecklad verksamhet
enligt IFRS 5 och inte ingér i kvarvarande verksamhet. 2) Justerad for jamférelsestérande poster om 1 miljon kronor under férsta kvartalet 2022 (61) och
for heldret 2021 272 miljoner kronor. Fér mer information se sida 22-23. 3) Justerat for jgmférelsestérande poster for skatt om -8 miljoner kronor (12).

Kommentarer och siffror i rapporten relaterar till kvarvarande verksamheten om inte annat anges. | enlighet med IFRS har jamforelseperioderna for
resultatrékningen och kassaflédet uppdaterats medan balansrékningen ar oféréndrad. Jémfdrelseperioden for nyckeltal som innehaller bade resultat och
balansposter har inte uppdaterats om inte annat anges. Pé grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berékningar inte alltid exakt. Jamfo-
relse gérs mot motsvarande period i foregaende ar, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och definitioner som anvénds i den hér rapporten beskrivs
pé sida 27. FGr mer information se home.sanavik.

E/T = ¢ej tillémplig.
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VD-ORD

Viinledde forsta kvartalet 2022 med en kansla av optimism nar
restriktionerna till foljd av pandemin gradvis havdes i de flesta
delar av véarlden. Dessvarre avslutades kvartalet osakrare, nar det
geopolitiska laget snabbt férsdmrades med ett krig i Europa.

Trots detta var vart resultat starkt och forsta kvartalet 2022 var
det femte kvartalet i rad med en tvasiffrig ordertillvaxt, vilket
avspeglar en fortsatt bred och stark underliggande efterfragan
och att vi stabilt fortsatter exekvera pa vér tillvaxtstrategi.
Orderingangstillvaxten var 30 % jamfort med samma period
foregaende ar, varav organisk orderingangstillvaxt utgjorde 13 %.
Intékter Okade med 27 %, varav organisk intaktstillvaxt utgjorde 9
%. Den justerade rorelsemarginalen uppgick till 20,2 % (21.,4). Vi
tog ocksa ett viktigt steg mot separationen av Sandvik Materials
Technology i och med styrelsens forslag till &rsstdmman, annu
ett bevis pd att vi levererar enligt vara prioriteringar for att 6ka
langsiktigt aktieagarvarde.

Sandvik Mining and Rock Solutions noterade en fortsatt stark
efterfrdgan och redovisade fyra stérre ordrar varderade till 1,3
miljarder kronor. Orderingangstillvéxten var 45 % jamfort med
samma period foregdende &r, dar verksamheten for eftermarknad
och férbrukningsvaror noterade rekordnivaer, liksom fortsatta
toppnoteringar for vara stora utrustningsdivisioner. Samtidigt som
vi fortsatter att navigera genom utmaningar leverantorskedjan
har vi lyckats leverera pa var starka orderbok. Intéktstillvaxten

var 42 %, varav organisk intaktstillvéxt utgjorde 13 %. | linje

med Var strategiska prioritering att framja automatisering och
elektrifiering utdkade vi vart sortiment av batteridrivna elfordon
(battery-electric vehicle, BEV) genom att lansera en truck for
gruvdrift med den storsta lastkapaciteten hittills, framtagen for att
Oka produktiviteten, hallbarheten och kostnadseffektiviteten vid
bulkgruvdrift.

Efterfrdgan inom Sandvik Rock Processing Solutions forblev stabil
under kvartalet, med en organisk orderingangstillvaxt pa 1 % mot
hoga jamférelsesiffror. Den organiska intaktstillvaxten var 5 %,
drivet av eftermarknad, &ven om stérningar i leverantérskedjan och
nedstangningar i Kina hade en ddmpande effekt. Under kvartalet
expanderade vi eftermarknadserbjudandet inom mobila krossar
och lanserade var "Half Hammer" med stora héllbarhets- och
produktivitetsfordelar.

Utvecklingen av efterfragan inom Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions férblev positiv, drivet av Nordamerika och
Europa. Trots att utvecklingen inom fordonssegmentet var fortsatt
démpad uppvisade verkstads- och flygsegmenten tvasiffrig
tillvaxt och den organiska orderingdngen 6kade med 6 %. Det ar
ocksa mycket gladjande att se att vara forvarv presterar val i linje
med forvantningarna och tillvéxten av orderingdngen var hela

19 %, med manga nya CAM-licenser levererade frdn Sandvik
Manufacturing Solutions.

Sandvik Materials Technology, som frdn och med nu redovisas
som en avvecklad verksamhet, fortsatte att notera en stark
efterfragan over flera marknader och segment, med ett sarskilt
starkt resultat fér Tube, som redovisade stora ordrar om 1,3
miljarder kronor inom det viktiga energisegmentet. Orderingangen
Okade med 45 % och intékterna med 15 %.

Det ar naturligtvis omajligt att inte namna kriget i Ukraina, som
leder till ett ofattbart manskligt lidande. | den har situationen har

VAar prioritering varit att sékerstélla vdra medarbetares sakerhet

och det har varit fantastiskt att se det stora engagemanget i hela
organisationen for att stddja vara insatser. Den 28 februari pausade
vi affarsverksamheten i Ryssland for att utvardera det ytterst
komplexa och snabbt féranderliga regulatoriska landskapet, och

vi fortsatter att utvardera hur vi ska agera pa det mest ansvarsfulla
sattet pa lang sikt.

Vihar levererat &nnu ett starkt kvartal i termer av tillvaxt, dkat

var kundbas med vara nya digitala och hallbara I6sningar och
trots det geopolitiska laget och inflationstrycket, mot vilket vi
genomfor mitigerande atgarder, uppvisat en motstandskraftig
intjaningsformaga. Det maste dock papekas att nar vilagger
detta kvartal bakom oss gar vi en oséker framtid till motes. Kriget
kommer att fa konsekvenser pa manga nivéer och paverkan pa
den makroekonomiska miljon &r for tillfallet svar att forutse. Men
med var decentraliserade struktur, starka ledarskapskultur och
marknadsledande positioner kommer vi att fortsatta att anpassa
0ss efter marknadslaget och precis som vi har visat oss vara de
senaste aren, forbli flexibla.

Stefan Widing
VD och koncernchef
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ORDERINGANG OCH INTAKTER

INTAKTER
9

18

27

.

35

ORDERINGANG
13

16

30

.

Totalt, % 37

Féréndring jamfort med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ det vill séga de
ingdende effekterna ska multipliceras fér att fa totaleffekten.

TILLVAXT KV1
Organisk, %
Struktur, %

Org. + Str., %
Valuta, %

Stabilt bidrag fran forvarv och en bred stark underliggande efterfragan re-
sulterade i en total orderingangstilivaxt pa 37 %, och i fast valuta 30 %, varav
organisk tillvaxt utgjorde 13 %. Total intaktsokning var 35 % och i fast valuta
var Okningen 27 % jamfort med samma period foéregdende ér, varav organisk
tillvaxt utgjorde 9 %.

Efterfragan inom gruvindustrin forblev hog och det typiska sésongsmonstret
med hdga ordernivaer fran infrastruktur noterades aterigen under forsta kvar-
talet 2022. Sandvik Mining and Rock Solutions (SMR) redovisade en organisk
orderingangstillvaxt om 22 %, medan tillvaxten inom Sandvik Rock Processing
Solutions (SRP) var mattlig pa 1 %, till foljd av effekterna av en upphdmtning

av eftersatt underhéll under samma period féregdende ér. Bidrag fran forvarv
ledde till en total orderingangstillvaxt for SMR och SRP om 45 % respektive 4
%. Den anstrangda situationen i leverantérskedjan kvarstod under kvartalet, i
synnerhet kopplat till tillgdngen av komponenter och logistiska utmaningar till
foljd av bland annat Covid-19-nedstangningar i Asien. De organiska intakterna
for SMR och SRP 6kade med 13 % respektive 5 %.

Den positiva utvecklingen inom Sandvik Manufacturing and Machining Solu-
tions fortsatte, drivet av Nordamerika och Europa och pa grund av att verk-
stadsindustrin och flygindustrin forbattrades bade sekventiellt och jamfort
med samma period féregdende &r. Aven om fordonsindustrin minskade jamfort
med samma period féregaende ar, da halvledarbrist paverkade den allmanna
efterfrdgan, forbattrades den jamfort med foregdende kvartal. Bade den orga-
niska orderingangen och intdkterna kade med 6 % med negativ paverkan fran
Ryssland. Orderingdng och intakter 6kade med 19 % respektive 18 %, med

en underliggande gynnsam utveckling i efterfragan bland forvarven. Sarskilt
noterbart for efterfrégan pa nya CAM-licenser.

En fortsatt stabil regional efterfrdgan noterades under kvartalet, med en sarskilt
stark orderingangstillvéxt i Nordamerika och Australien. Efterfragan i Asien
Okade jamfort med samma period foregdende ar. Férandrade valutakurser
paverkade bade orderingdngen och

int&kterna positivt med 7 %.

ORDERINGANG OCH INTAKTER*
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* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT inte
ar fullt avstamda.
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UNDERLIGGANDE MARKNADSUTVECKLING av 2021 intékter T IN@ 8% 2 ks
_— P — _— _—r
% av koncernens Orderingéng A/A
intakter, 2021 (exkl. stora order)
Europa 31 % +4 % (+4 %) > _— — __— _—
Nordamerika 23% +37 % (+14 %) _— — — _— _—
Asien 17 % +16 % (+7 %) _—r __— —~— P __—r
Afrika/
9 9 9 —
Mellanéstern 12% +12% (+12 %) _— "
Australien 9% +38% (+53 %) -
Sydamerika 6% +5% (+5%) —
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RESULTAT

Koncernens justerade bruttoresultat uppgick till 10 518 miljoner kronor (8
232), vilket motsvarar en marginal om 42,2 % (44,4). Hogre volymer motverka-
des av 6kade fraktkostnader och kostnadsinflation som inte helt kompensera-
des fér genom prissattning. En positiv affarsutveckling ledde till 6kad aktivitet
och hogre férséaljnings- och administrationskostnader, som dkade till 5918
miljoner kronor (4 395). Det 6vergripande nyckeltalet for relationen till forsalj-
ning forblev stabil pa 23,7 % (23,7). Justerad EBITA 6kade med 27 % till 5 043
miljoner kronor (3 960), vilket motsvarar en marginal om 20,2 % (21,4). Utspad-
ningseffekt fran struktur uppgick till - 110 baspunkter, motverkat av valuta, som
hade en bidragande effekt om 130 baspunkter. Paverkan jamfort med samma
period foregaende ar fran transaktionskostnader och valutakurser var positiv
med 561 miljoner kronor. Jamforelsestdérande poster uppgick till T miljon kro-
nor, varav totala forvarvskostnader uppgick till 112 miljoner kronor (44).

Rantenettot tkade nagot till -74 miljoner kronor (-71) pa grund av kostnader
till foljd av hogre rantor i valutakontrakt. Finansnettot uppgick till -299 miljoner
kronor (-267), med en negativ paverkan fran tillfalliga omvarderingseffekter pa
valutasakringar.

Skattesatsen, exklusive jamforelsestdrande poster, for kvarvarande verk-
samheter uppgick till 23,2 % (21,7). Den lagre skattesatsen for samma period
foregdende ar beror pa en bokforingskorrigering. Den redovisade skattesatsen
fér kvarvarande verksamheter uppgick till 23,4 % (21,0).

Periodens resultat uppgick till 3 395 miljoner kronor (2 885), motsvarande ett
resultat per aktie efter utspadning om 2,70 kronor (2,29) och ett justerat resul-
tat per aktie, efter utspadning, om 2,71 kronor (2,24). Justerat resultat per aktie
efter utspadning, exklusive Gvervarden, uppgick till 2,92 kronor (2,30).

JUSTERAD EBITA(%)*
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——————— Justerad vinst per aktie, rullande 12 mén

* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT inte
&r fullt avstamda.
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BALANSRAKNING OCH KASSAFLODE

For att underlatta analys av underliggande sysselsatt kapital och fritt operativt
kassaflode, har jamforelseperioden justerats for att exkludera SMT i féljande nyck-
eltal: Sysselsatt kapital, avkastning pa sysselsatt kapital, rorelsekapital och fritt
kassafldde fran den I6pande verksamheten, detta géller dven for hela tidperioden
i graferna. For mer information om utvecklingen utan justering for SMT i jamforbar
period, se sida 24.

Sysselsatt kapital 6kade jamfort med samma period foregdende ar till 111,6
miljarder kronor (83,3) i huvudsak till féljd av var "Skifte mot tillvaxt"-strategi med
Okat antal forvary, av vilka majoriteten konsoliderats under andra halvaret 2021.
Jamfort med foregdende kvartal 6kade sysselsatt kapital (106,2) som ett resultat
av ett Okat rorelsekapital och paverkan av férandrade valutakurser. Avkastning pa
sysselsatt kapital minskade till 17,9 % (19,7) jamfort med foregdende a&r och var
lagre jamfort med foregaende kvartal (20,4).

Stark efterfrdgan och darmed stark orderbok har lett till en uppbyggnad av rorel-
sekapital jamfort med samma period foregdende ar 25,5 miljarder kronor (18,5)
och jamfort med foregdende kvartal (22,2), som framst en foljd av hogre varulager.
Utmaningar i den globala leveranttrskedjan har till en viss utstrackning ocksa
paverkat det hogre varulagret. Rorelsekapitalet i relation till intékterna var stabilt
jamfort med samma period foregaende ar 24,0 % (23,8) och 6kade jamfort med
fiarde kvartalet (21,4).

Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar tkade nagot jamfért med
foregdende ar och uppgick till 0,8 miljarder kronor (0,7), vilket motsvarar 87 % av
de planerade avskrivningarna.

Den finansiella nettoskulden om 16,5 miljarder kronor (-10,7) dkade framst till
foljd av hogre nivaer av rantebarande skulder, som uppgick till 31,8 miljarder
kronor (12,4) och var stabil jamfort med foregdende kvartal (30,4). Under kvarta-
let emitterades ytterligare 0,5 miljarder kronor i foretagscertifikat och tva 3-ariga
obligationer uppgaende till totalt 2 miljarder kronor, medan en obligation pa 0,2
miljarder euro forfoll. Nettopensionsskulden minskade jamfort med samma period
foregdende ar till 5,6 miljarder kronor (6,5) och jamfort med foregdende kvartal
(6,1), beroende pa hogre diskonteringsrantor. Den totala nettoskulden 6kade till
26,4 miljarder kronor (-1,2), och minskade jamfort med foregdende kvartal (26,9).
Nettoskuldsattningsgraden uppgick till 0,31 (-0,02), vilket var lagre an fjarde kvar-
talet (0,35).

Fritt operativt kassaflode minskade jamfort med samma period foregaende ar
till 2,3 miljarder kronor (2,8) med hdgre intdkter motverkat av en uppbyggnad av
rorelsekapital.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE, MSEK KV1 2021 KV1 2022
EBITDA " 4703 5847
Ej kassaflodespaverkande poster -276 -269
Foéréandring av rorelsekapitalet -851 -3034
Capex? -746 =251
FRITT OPERATIVT KASSAFLODE® 2830 2292

1) Justerad fér poster som ingar i kassaflédet hdnférliga till vissa férvérv som inte anses vara operationella
om 38 miljoner kronor (0). 2) Inklusive investeringar och forséljningar av hyresmaskiner om -45 miljoner
kronor (-142) och investeringar och férséljningar av materiella och immateriella tillgangar om -206 miljoner
kronor (-604). 3) Fritt operativt kassafléde fran verksamheten fore forvérv och avyttringar av bolag, finans-
netto och betald skatt.
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* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT inte
ar fullt avstamda.
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SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

FORTSATT POSITIV UTVECKLING - TILLVAXT

KV1 ORDERINGANG INTAKTER
Organisk, % 22 13
Struktur, % 21 28
Org. + Str., % 45 42

. ! 7 . =y Valuta, % 38 8
STARKT RESULTAT FOR VERKSAM- 2 1 ' || ) | TOTALT, % 53 50

H ETE N I N O M FO R B R U KN I N GSVA- Féréndring jamfort med samma kvartal féregaende

RO R it % ,ﬂ'{— . ] ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende
o : s A effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

UPPTRAPPNING AV EFTERFRAGAN
PA EFTERMARKNAD

Orderingang och intakter Skifte mot tillvaxt

Nyckelposter som paverkade orderingang och intakter jamfort Sandvik Mining and Rock Solutions introducerade en batterid-
med samma period féregéende ér: riven lastbil med marknadens stérsta lastkapacitet for gruvdrift

»  Fortsatt stark utveckling inom gruvindustrin, med eftermark-  under jord. Med en minskning pa upp till 90 % av energiforbruk-
nad och forbrukningsvaror pa de hogsta nivaderna ndgonsin,  ning, buller och varme, noll utslapp av koldioxid och dieselpar-
och fortsatta rekordnivaer for vara storre utrustningsdivisio-  tiklar och med 65 tons lastkapacitet har Sandvik TH665B tagits
ner fram for att Oka produktiviteten, hallbarheten och kostnadseffek-

*  Organisk orderingangstillvaxt var 22 %. Den totala orderin- tiviteten vid bulkgruvdrift. Efter kvartalet slutférdes forvarvet av
gangstillvaxten var 53 % och i fast valuta var tillvéxten 45 %  programvaru- och gruvplaneringsféretaget Deswik.

*  Fyrastorre ordrar som uppgick till totalt 1,3 miljarder kronor.

Exklusive storre ordrar uppgick den organiska orderingangs-

tillvéxten till 19 % ORDERINGANG OCH INTAKTER
*  Den organiska orderingangen for utrustning 6kade med 31 % " gg PROCENT
och orderingdngen for eftermarknadsaffaren 6kade organiskt 15000 140%
med 14 % 15000
»  Stabil och bred efterfrdgan, med orderingangstilivaxt for Aus- 12000 /\—_/ 120%
tralien pa 42 %, Nordamerika pa 27 % och Asien pa 25 % 9000 100%
*  Eftermarknadsaffaren utgjorde 71 % (63) av intékterna, med- 6000
an utrustningsverksamheten stod fér 29 % (37). Den hogre 3000 |:I I I I “ 80
andelen eftermarknad drevs av forvarvet DSI Underground 0 60%
2020 2021 2022
Justerad EBITA Orderingang . |ntdkter —— Orderingéng/Intakter
+  Justerad EBITA 6kade med 43 % jamfort med samma period ~ JUSTERAD EBITA (%)
foregadende ar MSEK PROCENT
*  Justerad EBITA-marginal om 20,1 % (21,0) positivt paverkad 3000 30%
av Okade volymer, motverkat av utspadning fran underlig- 2500 25%
gande marginal frdn forvarv och att prissattning annu inte 2000 20%
kompenserar for kostnadsinflation och fraktkostnader 1500 15%
«  Valutakurserna hade en positiv paverkan om 303 miljoner 1000 10%
kronor jamfort med samma period féregaende ar 500 5%
0 0%
2020 2021 2022

Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal

------ Justerad EBITA-marginal, rullande 12 méan

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12021 KV12022 FORANDR % KV1-KV4 2021
Orderingang 10469 16 060 53 47 460
Intakter 8019 12029 50 41409
Justerad EBITA" 1687 2413 43 8753
Justerad EBITA-marginal, % 21,0 20,1 - 211
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 32,0 27,0 - 31,2
Antal anstéllda 12906 15901 23 15574

1) EBITA justerat fér jamférelsestérande poster om 95 miljoner kronor under det férsta kvartalet 2022 (-11) och fér heléret 2021 om -101 miljoner kronor. Férsta kvartalet
2022 framst hanforligt till reavinst vid forsélining av fastighet. Fér mer information se sid 22-23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa

snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstjanster.
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SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

STABIL UNDERLIGGANDE EFTER- = B ,I\'/';LVAXT ORDERNGANG | INTAKTER
FRAGAN S

Organisk, % 1
" Struktur, % 3
REKORDHOG ORDERINGANG _ e ] org+sm%b 4 9

Valuta, % 8

S R 0000000

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort med Skifte mot tillvaxt

samma period féregaende ar: Sandvik introducerade ett nytt eftermarknadserbjudande for mobila

*  Stabil underliggande efterfrégan, i synnerhet inom gruvindustri med slagkrossar utformade for att erbjuda kunderna en mer hallbar I6sning.
rekordndg orderingadngsniva Sandviks Half Hammer ar utformad for att dka kapaciteten och sanka

*  Totalt 6kade orderingdngen med 12 % ochifast valuta var tilvéxten 4 kostnaderna per ton, och resultaten har visat en ékad produktivitet pa
%, med ett starkt resultat fran Kwatani upp till 10 % och en 10 % l&gre bransleforbrukning.

»  Denorganiska orderingdngen dkade ndgot med 1 %, till folid av svéra-
re jamforelsesiffror, eftersom samma period foregdende ar paverka-
des av behovet att ta igen eftersatt underhdll, som berodde pa enviss
forsiktighet med utgifter under pandemidret 2020 M:EEO PROCENIS %

*  Starkast orderingangstillvaxt jdmfort med samma period forega-

ende ar i Nordamerika om 27 %, och Afrika/Mellandstern om 18 % 2222
medan Europa minskade n&got med 3 % . Asien gick ned till foljd 1500 100%
av storre ordrar under samma period féregéende ar 1000
e Eftermarknadsaffaren utgjorde 55% (54) av intékterna, medan 500
utrustningsverksamheten stod for 45 % (46) 0 50%

ORDERINGANG OCH INTAKTER

2020 2021 2022
Justerad EBITA Orderingang m |ntakter —— Orderingang/Intakter
. Den justerade EBITA-marginalen uppgick till 15,9 % (16,6), negativt JUSTERAD EBITA (%)
paverkad av inflation och hégre fraktkostnader, delvis kompense- Msﬁ) PROC;;;T
rat av hogre volymer ochvaluta .
e Valutakurserna hade en positiv paverkan om 49 miljoner kronor 300 0
. . . o o 20%
jamfoért med samma period foregaende ar ~—
200 5 15%
I/ 10%
100
5%
] 0%
2020 2021 2022
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV1 2021 KV1 2022 FORANDR % KV1-KV4 2021
Orderingang 2358 2650 12 8524
Intékter 1727 2016 17 7610
Justerad EBITA" 287 320 12 1265
Justerad EBITA-marginal, % 16,6 15,9 - 16,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 26,6 29,8 - 28,7
Antal anstallda @ 1832 2114 15 2091

1) EBITA justerat for jamfrelsestérande poster om 40 milioner kronor under det forsta kvartalet 2022 (-4) och for heléret 2021 om -10 miljoner kronor. Forsta kvartalet 2022
framst hanforligt till reavinst vid forsélining av fastighet. Fér mer information se sid 22-23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran péa snittet for fyra
kvartal. 3) Omréknat till heltidstjianster.
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SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING
SOLUTIONS

ORDERINGANGSTILLVAXT PA 19 % |
FAST VALUTA

FORTSATT POSITIV UTVECKLING |
EFTERFRAGAN | SAMTLIGA SEGMENT

VAXANDE KUNDBAS INOM CAM

Orderingang och intékter

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intékter jamfort med

samma period foregaende ar:

»  Totalt 6kade orderingdngen med 25 % jamfort med samma period
foregdende ar och i fast valuta var tillvaxten 19 %. Organiska order-
ingangstillvaxten var 6 % drivet av verkstads- och flygsegmenten

*  Fortsatt positiv utveckling i efterfrdgan inom alla segment med for-
battringar jamfort med fjérde kvartalet och intresset for CAM-16s-
ningar vaxer

*  Den starkaste orderingangstillvaxten jamfort med samma period
foregdende ar noterades i Nordamerika pa 17 %, foljt av Europa pa
6 %, medan Asien minskade med 6 % jamfért med samma period
foregdende ar

*  Antalet arbetsdagar paverkade b&de ordrar och intakter positivt
med 1 %

*  Den dagliga orderingadngen fortsatte sin positiva utvecklingsbana
under de tva forsta veckorna i april

Justerad EBITA

*  Denjusterade EBITA-marginalen uppgick till 22,0 % (24,0), paver-
kad av 6kade forsaljinings- och administrationskostnader, delvis
motverkat av valutaeffekter. Kostnadsinflation kompenserades for
med prissattning fullt ut

*  Besparingar fran 2020's besparingsprogram paverkade kvartalet
positivt med 100 miljoner kronor

«  Justerad EBITA-marginal paverkades negativt av underliggande
marginal hanforlig till forvary, vilken till del ar av tillfallig natur

*  Valutakurserna hade en positiv paverkan jamfort med samma
period foregaende &r om 197 miljoner kronor

TILLVAXT
KV1 ORDERINGANG  INTAKTER

Organisk, % 6 6
Struktur, % 18 11
Org. + Str., % 19 18
Valuta, % 6 6
TOTALT, % 25 24
Féréndring jamfért med samma kvartal féregadende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Skifte mot tillvaxt

Sandvik ar det forsta foretaget i varlden som har lyckats med
3D-printing i rostfritt super-duplexstal. Osprey® 2507 &r en super-du-
plexlegering med utméarkt korrosionsbestandighet och en enasta-
ende mekanisk styrka. Pulverbaserade tekniker ar erkant gron teknik
och bidrar till att minimera avfall, minska varulager, 6ka effektiviteten
och sénka energiférbrukningen. Under kvartalet introducerade Seco
nasta generations Helical Turbo 16 kuggfrasar, uppdaterade med
hallbar PVD-beladggning. De mojliggor storre skarningar och hdgre
matningshastigheter, kortar av cyklerna och ékar produktionstakten.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
12000 125%
9000
6000 100%
3000
0 75%
2020 2021 2022
Orderingang m ntakter ——— Orderingang/Intakter
JUSTERAD EBITA (%)
MSEK PROCENT
3000 30%
25%
2 000 20%
15%
1000 10%
5%
0 0%
2020 2021 2022

Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal

------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV1 2021 KV12022 FORANDR % KV1-KV4 2021
Orderingang 9379 11764 25 37 680
Intékter 8782 10877 24 36681
Justerad EBITA" 2110 2392 13 8473
Justerad EBITA-marginal, % 24,0 22,0 - 231
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 25,4 15,5 - 21,6
Antal anstéllda ¥ 17 950 20 352 13 20435

1) EBITA justerad fér jémférelsestérande poster om -92 miljoner kronor under det forsta kvartalet 2022 (-29) och for heldret 2021 om -36 miljoner kronor. Férsta
kvartalet 2022 frémst paverkat av frvérvsrelaterade kostnader. For mer information se sid 22-23. 2) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och

helérssiffran pa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstignster.
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

AVVECKLAD VERKSAMHET

ORDERINGANGSTILLVAXT PA 45 % |
FAST VALUTA

KRAFTIG MARKNADSEFTERFRAGAN

STYRELSEN FORESLAR UTDELNING
OCH BORSNOTERING AV SMT TILL
ARSSTAMMAN

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period féregéende ér:

«  Stark marknadsefterfragan inom alla segment, sarskilt stark
orderingangstillvaxt inom divisionerna Tube och Kanthal

«  Total orderingdng 6kade med 61 %. | fast valuta var orderin-
gangstillvaxten 45 %

*  Organisk orderingdng 6kade med 41 % med tre storre ordrar
om 1,3 miljarder kronor varav en for umbilicals. Exklusive
storre ordrar var tillvaxten 6 %

*  Alla stoérre regioner noterade en gynnsam utveckling for

o
_f’”/////)//}))

TILLVAXT
A ORDERINGANG INTAKTER

Organisk, % 41 12

I Struktur, % 1 2
i Org. + Str., % 45 14
B Legering, % 10
_‘ Valuta, % 4 5

61 29

— Forandrmg jamfért med samma kvartal féregédende
ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill sdga de ingédende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

e

Skifte mot tillvaxt

Den 23 mars foreslog Sandviks styrelse utdelning och bérsno-
tering av Sandvik Materials Technology pa Nasdaqg Stockholm
den 31 augusti till &rsstédmman 2022.

//

ORDERINGANG OCH INTAKTER

e . . . MSEK PROCENT
orderingangen, med ett starkt bidrag fran Nordamerika som 6000 140%
redovisade en tillvaxt om 134 %. Asien 0kade med 77 %, 5000
medan Europa minskade nagot med 3 % jamfort med sam- 4000 120%
ma period foregdende ar 3000 100%

2000
80%
Justerad EBITA 1000
»  Denjusterade EBITA-marginalen var 17,4 % (11,2) med stod 0 60%
hé | . h talloriseffekt 2020 2021 2022
av Ogre V(‘) Ymer’ en gynnsamﬂmlx och metalipriserrexter Orderingéng m Intakter ——— Orderingang/Intékter
*  Legeringstilldagg hade en utspadande effekt om 0,8 JUSTERAD EBITA
procentenheter
*  Valutakurser hade en positiv paverkan om 75 miljoner kronor MZE;’ PROZZ';T
jamfort med samma period foregaende ar 55
*  Forandrade metallpriser hade en positiv paverkan om 327 600 0%
miljoner kronor (119) under kvartalet 200 15%
*  Justerad EBITA exklusive metallpriseffekter uppgick till totalt 10%
384 miljoner kronor (236), vilket motsvarar en underliggande 2% o
marginal pa 9,4 % (7,5) o 0%
2020 2021 2022
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
Justerad EBITA-marginal ex metallpriser
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12021 KV12022 FORANDR%  KV1-KV4 2021
Orderingang 3641 5858 61 15234
Intakter 3162 4084 29 13 405
Justerad EBITA? 355 712 100 1558
Justerad EBITA-marginal, % 11,2 17,4 - 11,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 115 252 - 11.3
Antal anstallda ® 5128 5644 10 5465

1) EBIT justerad fér jgmforelsestérande poster uppgick till 140 miljoner kronor under férsta kvartalet 2022 (-19) och fér helaret 2021 till - 173 miljoner kronor. Forsta
kvartalet 2022 frémst hanforligt till justeringar av aterférda avskrivningar for operationell uppfdlining delvis nettade av kostnader relaterade till den interna separationen av
Sanadvik Materials Technology, Fér mer information se sid 22-23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helaret pa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréknat

till heltidstjdnster.
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SKIFTE MOT EN MER HALLBAR VERKSAMHET

KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

OLYCKSFALLSFREKVENS
Antal olyckor per kvartal Olycksfallsfrekvens R12M
MINSKAD OLYCKSFALLSFREKVENS CIRCULARITY 100 4

80 \//——\ 3

WE SHIFT 60
CLIMATE m 2
WE 40
CHAMPION ] 1

PEOPLE 20

OGYNNSAM UTVECKLING AV VAXT-
HUSGASER

0 - 0
2020 2021 2022

Olyckor, medicinsk behandling (antal)

mmmmm Olyckor, begransad arbetsférmaga (antal)
Olyckor, forlorad arbetstid (antal)

= Olyckor, fatala (antal)

——LTIFR (LTI/Mhr) R12M

——— TRIFR (TRI/Mhr) R12M

Olycksfallsfrekvensen minskade jamfort med samma period foregadende ar. De totala vaxthus- KOLDIOXIDAVTRYCK
gasutslappen 6kade med 1,9 % jamfort med samma period féregaende ar, kallare vader &n

NYTT NYCKELTAL FOR CIRKULART
AVFALL

WE PLAY
FAIR

vanligt pa norra halvklotet ledde till en hogre efterfragan pa uppvarmning under kvartalet. kton/kvartal kton/R12M
Framsteg gjordes med férberedelserna for de mal som ska valideras av Science Based Tar- 100 350
gets initiative. Ett nytt nyckeltal inférdes, cirkulart avfall, som ska méta hur stor andel av avfallet a0 \' 223
som ateranvands och atervinns. Malet fér 2030 ar 90 % cirkulart avfall. 60 200
40 150
Forsta kvartalet 2022 20 | I I I I I I I I 100
*  TRIFR (antal registrerade olyckor per miljion arbetade timmar) utvecklades gynnsamt och o zo
minskade med 4,7 %, fran 3,5 foregdende ar till 3,3. 2020 2021 2022

*  LTIFR (antal olyckor med sjukfranvaro per en miljion arbetade timmar) minskade med 5,8 %
till 1,5 (1,6) jdmfort med samma period foregaende &r.
*  Vaxthusgasutslappen dkade med 1,9 % jamfort med samma period foregdende &r, framst

s Direkt CO:2 (kvartal) mmm |ndirekt CO2 (kvartal)
Total COz (R12M)

till folid av en dkad efterfragan pa uppvarmning pa norra halvklotet AVFALL*
*  Andelen cirkulart avfall uppgick till 65 % under kvartalet (75). Okad medvetenhet om rutiner Kton/kvartal kton/R12M
kring cirkulart avfall och implementering av rapporteringskvalitet for avfallsdata har forbatt- 30 100
rats sedan borjan av 2021 vilket delvis reflekteras i den lagre andelen jamfért med samma 25 80
period féregdende &r fg 60
*  Andelen kvinnliga chefer fortsatter att utvecklas positivt och vid kvartalets utgang var 10 I I 40
andelen 19,7 %(18,6), vilket motsvarar en forbattring med 5,9 % jamfért med samma period 5 20
foregaende ar. 0 0
2020 2021 2022
En av kvartalets hojdpunkter — AT A
Sandviks division Seco Tools har redan véletablerade metoder for livscykelanalyser av de egna Totaltavfall (R12M)
produkterna och tillverkningsprocesserna. Nasta steg ar att erbjuda kunderna att minska sina “Exklusive anrikningssand, slamrester frén filtrering och slag
koldioxidutslapp, vilket ska gdras genom att ta fram programvara och datamodeller som hjélper
kunderna att optimera anvandningen av Secos produkter och pa sa sétt minska sin klimatpaver- ANDEL KVINNOR
kan. Genom att beakta ett verktygs hela livscykel, inklusive energiférbrukning och anvandning av Antal chefer %
kylvatska, i kundernas produktionsprocesser kan kunderna optimera sina processer och minska 6000 20
sin klimatp&verkan genom att gora ratt val, anvanda korrekta skardata och undvika underopti- iggg o
mering i produktionen av enskilda delar. Berakningar visar att kunderna kan minska sina koldiox- 3000
idutslapp med minst 20 %. Seco Tools programvara kan ocksa anvandas for att simulera olika 2000 18
produktionsprocesser och testa olika tillverkningsalternativ for en artikel. Det gor att kunden kan 1000
beddma om maskinens eller verktygets hela potential utnyttjas under en viss produktionspro- ® om0 2091 w22
cess eller bestamma sig for ett battre tillgangligt alternativ for att minska koldioxidutsléppen. s Manliga chefer (antal)
Kvinnliga chefer (antal)
Andel kvinnliga chefer (%)
HALLBARHETSOVERSIKT KV12021 KV1 2022 FORANDRY ~ Rullande 12
manader
Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton* 21,2 219 35 935
Cirkularitet Ateranvant eller &tervunnet avfall, % av totalen* 749 649 -13.3 65,8
Klimat Total CO,, tusen ton 63,5 64,7 19 232,2
Manniskor Andel kvinnliga chefer, % 18,6 19,7 59 19,6

*Exklusive anrikningssand, slamrester fran filtrering och slagg.
Fér definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets fakturering uppgick till 2 260 miljoner kronor 17 660 miljoner kronor (6 696). Investeringar i anlaggningstill-
(3 114) for de forsta tre manaderna 2022 och rapporterad EBIT gangar uppgick till 87 miljoner kronor (102).

till 796 miljoner kronor (1 391). Resultatet fran andelar i koncern-

foretag om 3 008 miljoner kronor (42) for de forsta tre mana-

derna avser huvudsakligen utdelningar. Rantebarande skulder

minus likvida medel och réantebarande tillgangar uppgick till
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJNING ANSTQI':IITSI/-(
2021
Sandvik Mining and Rock Solutions DSI Underground” 7juli20217 596 MEUR under 2020 2000
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Chuzhou Yongpu Carbide Tools Co., Ltd? 31 juli 2021 QSSQ%S_EE\AQQ’? 500
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  CNC Software Inc. 29 september 2021 60 MUSD under 2020 220
Sandvik Mining and Rock Solutions Tricon Drilling Solutions 1 oktober 2021 K2/21'\A9A—UE\/1222’\£ 24
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  DW Fritz Automation Inc. 1 oktober 2021 720 MSEK under 2020 560
Sandvik Materials Technology Accuratech Group 4 oktober 2021 75 MSEK under 2020 50
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Cambrio 15 oktober 2021 628 MSEK under 2020 375
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions Fanar 2 november 2021 175 MSEK under 2020 230
Sandvik Rock Processing Solutions Kwatani 9 december 2021 175 MSEK under 2020 150
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  ICAM Technologies Corporation 23 december 2021 30 MSEK under 2020 27
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  GWS Tool Group 23 december 2021 471 MUSD under 2020 490
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions Dimensional Control Systems 27 december 2021 92 MSEK under 2020 70
2022
Sandvik Materials Technology Gerling 1 januari 2022 90 MSEK under 2020 75

1) Den 3 augusti férvarvade Sandvik Jennmars Joint Venture andel av Rocbolt Technologies Joint Ventures i Kina, Sydafrika och Mongoliet. 2) Férvarvat 67% av Chuzhou Yongpu Carbide Tools Co.,
Ltd, med en kop/séaljoption fér den terstadende andelen om tre &r.

Forvarven genomfordes via kop av 100% av aktierna och

rosterna. Sandvik fick bestéammande inflytande 6ver verksam-
heterna vid forvarvstidpunkten. Inga egetkapitalinstrument har

Kopeskilling pa kassa

Preliminar goodwill och évriga

emitterats i samband med forvarven. Férvarven har redovisats

genom tilldmpning av forvarvsmetoden.

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

Inga materiella avyttringar under de senaste tolv manaderna.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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VASENTLIGA HANDELSER
UNDER FORSTA KVARTALET

- Den 28 januari meddelande Sandvik att Kerstin Konradsson
utsetts ledamot i SMT:s styrelse, som planeras att bérsnoteras
den 31 augusti 2022.

- Den 31 januari meddelande Sandvik att Cecilia Felton utsetts
till Executive Vice President samt ekonomi- och finansdirek-
tér och aven kommer att ingd i Sandviks koncernledning. Hon
tilltrédde den 1 februari.

- Den 15 februari meddelade Sandvik Materials Technology att
man slutfort forvarvet av Gerling.

- Den 9 mars meddelande Sandvik att Susanne Pahlén Aklundh
utsetts ledamot i SMT:s styrelse, som planeras att bérsnoteras
den 31 augusti 2022.

- Den 23 mars meddelande Sandvik att Sandviks styrelse har
beslutat att foresld en utdelning och bérsnotering av Sandvik
Materials Technology (SMT) for arsstdmman, som &ger rum den
27 april, 2022. Det beslutades aven att Alleima ska bli det nya
namnet p& SMT, forutsatt aktiedgarnas godkannande till utdel-
ning och borsnotering av SMT.

EFTER FORSTA KVARTALET
- Den 4 april meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions att

man slutfort forvarvet av Deswik, transaktionen stdngdes den
1 april.

VAGLEDNING

OVRIGA HANDELSER

SANDVIKS UTREDNING ANGAENDE FORSALJUNING TILL
FORETAG INOM RYSSLANDS MILITARINDUSTRI

Efter rapportering i media med fokus pé tidigare forsaljning till
féretag inom den ryska militarindustrin, inledde Sandvik i slutet
av kvartalet en utredning med stdd av externa juridiska rddgiva-
re.

Utredningen har fokuserat pa de féretag som ndmnts i media
samt en granskning av ett flertal liknande féretag i ryska offen-
tliga upphandlingsregister. Ett stort antal transaktioner sedan
2014 har granskats.

| utredningen har vi inte identifierat ndgra évertradelser mot
sanktioner. Fore 2018 har vi identifierat fall med bristande
efterlevnad av vara interna policyer, processer och kontroller
avseende erfordrad dokumentation for att bekrafta civil slutan-
vandning av produkter. Det hanfor sig framst till verksamheten
inom verktyg for skdrande bearbetning i metall, férbruknings-
varor som saljs i stora volymer av vara divisioner inom Sandvik
Machining Solutions. Givet den otillrdckliga dokumentationen
kan vii dessa fall foljaktligen inte utesluta att vi kan ha underlatit
att leva upp till en skyldighet att underratta berérd myndighet
for EU:s exportkontroll. Efter 2018, nér vart program for trade
compliance forstarktes for Ryssland, ser vi en tydligt forbattrad
efterlevnad av vara krav pa dokumentation.

Sandvik ska alltid folja tilldmpliga regler och foreskrifter och
kommer att fortsatta att utvardera resultaten av utredningen,
samarbeta med berérda myndigheter och vidta nédvandiga
atgarder for att stérka processerna for regelefterlevnad ytter-
ligare.

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resultatprognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som kan vara
anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE

Uppskattas till <5 miljarder kronor fér 2022

INVESTERINGAR
Baserat pa valutakurserna i slutet av mars 2022 uppskattas transaktions- och omrakningseffekter att ha en paverkan
VALUTAEFFEKTER om cirka +600 miljoner kronor pa EBITA for det andra kvartalet 2022, jamfort med samma kvartal forra aret (varav +50
miljoner kronor forvantas vara hanforligt till Sandvik Materials Technology)
RANTENETTO Uppskattas till cirka <-0,4 miljarder kronor for 2022
SKATTESATS Uppskattas till 22% - 24% for 2022, normaliserad
METALLPRISEFFEKTER Baserat pa valutakurser, lagernivaer och metallpriser i slutet av mars 2022 uppskattas en paverkan om cirka +700

miljoner kronor pa EBITA for Sandvik Materials Technology for det andra kvartalet 2022

Sandvik har fyra langsiktiga finansiella mal, definierade 2019

TILLVAXT

Tillvaxt om minst 5 % dver en konjunkturcykel

LAGSTA RORELSEMARGINAL

En lagsta rérelsemarginal om 16 % (rullande 12 méanader, juste-
rad for jamforelsestdrande poster

UTDELNINGSKVOT
En utdelningskvot om 50 % av vinst per aktie, justerad foér jam-
férelsestdrande poster, dver en konjunkturcykel

NETTOSKULDSATTNINGSGRAD
En nettoskuldsattningsgrad understigande 0,5.

Hallbarhetsmal for Sandvik

Hallbarhetsmalen for 2030 inom fyra omraden: cirkularitet,
klimat, ménniskan i fokus och fair play. Dessa mal rapporteras
kvartalsbasis pa sida 10.
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2022

REDOVISNINGSPRINCIPER

Sandvikkoncernen tillampar International Financial Reporting
Standards (IFRS) s& som de har antagits av EU. Med undantag
for nya och omarbetade standarder som borjar galla fran 1
januari 2022 anvands samma redovisnings och varderingsprin-
ciper som i Sandvikkoncernens arsredovisning 2021.

Denna rapport har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrap-
portering, Arsredovisningslagen och R&det for finansiell rappor-
terings RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

Utdelning till agare

Fran och med den 1 januari 2022 presenteras Sandvik Mate-
rials Technology (SMT) som avvecklad verksamhet i enlighet
med IFRS 5. | resultatrékningen presenteras resultatet fran
avvecklad verksamhet pa en rad, jamforelseperioder har
omréknats. | balansrakningen ar samtliga tillgangar och skulder
hanforliga till SMT presenterade som tillgdngar och skulder som
innehas for utdelning, jamférelseperioder justeras inte. Kassa-
flodet for avvecklad verksamhet presenteras separat, jamforel-
seperioder har omraknats.

Atgérder for att slutféra utdelningen pagar och utdelningen for-
vantas ske den 31 augusti 2022. Det formella beslutet att dela
ut SMT kommer att tas pa arsstdmman den 27 april 2022.

Software as a service

Under 2021 publicerade IFRS Interpretations Committee (IFRS
IC) ett agendabeslut om konfigurations- och anpassningskost-
nader for Software as Service (SaaS). Sandvik har genomfort
en analys av koncernens arrangemang och kommit fram till att
det inte finns nagra vasentliga pdgaende SaaS-arrangemang i
koncernen.

Sandvik forvantar sig att agendabeslutet kommer paverka
framtida perioder nar nya SaaS-arrangemang ingas.

Det finns inga andra nya redovisningsprinciper tillampliga fran
den 1 januari 2022 som vasentligt paverkar koncernen.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstdende som
vasentligen péverkat foretagets stélining och resultat har inte
agtrum.

KRIGET | UKRAINAS PAVERKAN
PA DEN FINANSIELLA
RAPPORTERINGEN

Som en foljd av det padgdende kriget i Ukraina, foljer Sandvik
kontinuerligt upp risker samt riskmitigerande aktiviteter for att
minska paverkan pa koncernen. Sandvik utfor kontinuerligt
beddmningar av de férutsattningar som géller fér koncernens
ryska bolag och dvervakar och utvarderar noggrant direkta och
indirekta finansiella effekter av kriget. Per den 31 mars har inga
vasentliga finansiella effekter som paverkar balansrékningen
identifierats. Totala tillgdngar, exklusive kassa och likvida medel,
uppgick per den 31 mars 2022 till cirka 1,5 miljarder kronor.

2021 uppgick intakterna fran ryska kunder till 3,6 miljarder
kronor (3,6 procent av koncernens intakter), varav Sandvik
Mining and Rock Solutions utgor 60 %, Sandvik Manufacturing
and Machining Solutions 31 % och Sandvik Rock Processing
Solutions 8 %.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik
exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella risker.
Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvaxande risker som
paverkar verksamheten pa lang sikt, sasom forandringar i industrin, tek-
niska férandringar och makroekonomisk utveckling. Affarsméssiga ris-
ker kan delas in i operativa, hallbarhetsrelaterade, regelefterlevnadsrisker
samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna inkluderar
valutarisker, ranterisker, ravaruprisrisker, skatterisker med mera. Dessa
riskomraden kan alla paverka affaren negativt bade pa ldng och kort sikt,
men skapar ofta aven affarsmojligheter om man kan hantera dem val.
Riskhanteringen inom Sandvik borjar med en beddémning i operativa led-
ningsgrupper dar de vasentliga riskerna for verksamheten identifieras,
folit av en beddmning av sannolikheten for att riskerna kommer materi-
aliseras och deras potentiella paverkan pa koncernen. Nar de materiella
riskerna har identifierats och utvarderats beslutas de om aktiviteter for
att eliminera eller minska riskerna. For en mer detaljerad beskrivning av
Sandvik analys av risker och riskuniversum, se Arsredovisning 2021.

Risker géllande den nuvarande geopolitiska situationen

Kriget i Ukraina medfor olika risker for Sandvik. P& kort sikt ar riskerna re-
laterade till paverkan péa balansrakning och resultat, framst beroende pa
direkt och indirekt exponering mot Ryssland och Ukraina. Konsekvenser
pa langre sikt innefattar makroekonomiska risker sésom obalanser i
handel, storningar i leveranskedjor och inflationstryck.
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2022
FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV12021" KV12022 FORANDR% KV1-KV42021"
Kvarvarande verksamhet
Intakter 18528 24921 35 85700
Kostnad for salda varor och tjanster -10299 -14 403 40 -48 995
Bruttoresultat 8229 10518 28 36 705
% av intakter 44,4 422 428
Forséljningskostnader -2418 =3 288 34 -10690
Administrationskostnader -1195 -1729 45 -5022
FoU-kostnader -787 -1 007 28 -3468
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader 91 187 106 -250
Rorelseresultat 3920 4731 21 17 275
% av intakter 21,2 19,0 20,2
Finansiella intékter 72 129 80 585
Finansiella kostnader -338 -428 27 -1043
Finansnetto -267 -299 12 -457
Resultat fore skatt 3653 4432 21 16818
% av intakter 19,7 17.8 19,6
Skatt -768 -1037 35 -3731
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 2885 3395 18 13087
% av intakter 15,6 13,6 15,3
Periodens resultat, avvecklad verksamhet ? 297 815 E/T 1397
Periodens resultat, koncernen totalt 3182 4211 32 14 484

Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedagare 3177 4196 32 14 461
Innehav utan bestdmmande inflytande 5 15 E/T 23

Resultat per aktie, SEK

Kvarvarande verksamhet fére utspadning 2,30 2,70 17 10,41
Kvarvarande verksamhet efter utspadning 2,29 2,70 18 10,40
Koncernen totalt fore utspadning 2,53 3,34 32 11,53
Koncernen totalt efter utspadning 2,53 3,34 32 11,52

OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som inte omklassificeras till drets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda

. 2205 565 2492
pensionsplaner
Skatt hanforlig till poster som inte omklassificeras -461 =181 -501
Summa pc_)ster som inte konlme_r 1744 434 1991
omklassificeras till resultatrékningen
Poster som kommer att omklassificeras till drets resultat
Periodens omrakningsdifferenser 2305 1543 3846
Kassaflodessakringar 13 367 48
Skatt hanforlig till poster som kan komma att omklassificeras -4 -6 -11
Summa pgster som senare If_an 'komma 2314 1904 3882
omklassificeras till resultatrékningen
Ovrigt totalresultat 4057 2339 5873
Periodens totalresultat 7 240 6549 20357
Periodens totalresultat hdnforligt till
Moderbolagets aktiedgare 7234 6532 20323
Innehav utan bestdmmande inflytande 5 17 34

1) Jémférelsetal har uppdaterats for jgmférbarhet da Sandvik Material Technology (SMT) har omklassicerats till avvecklad verksamhet frén den 1 januari
2022. 2) Inkluderar SMT fran 1 januari 2022, se sida 26 for detaljer om avvecklad verksamhet.

E/T = ¢j tilldmplig For definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2022

KONCERNEN

BALANSRAKNING, KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2021 31 MAR 2021 31 MAR 2022
Immateriella anlaggningstillgdngar 47 809 21556 46743
Materiella anlaggningstillgangar 26076 24 299 19 243
Nyttjanderéttstillgangar 3840 2990 4055
Finansiella anldggningstillgangar 7418 7627 7378
Varulager 29910 23574 28132
Kortfristiga fordringar 26 556 21165 25252
Likvida medel 13585 23137 13804
Tillgdngar som innehas for utdelning? - - 21685
Tillgangar som innehas for forsaljning 323 206 108
Summa tillgangar 155517 124 556 166 401
Eget kapital 77332 72364 83846
Langfristiga rantebarande skulder 30551 19595 31538
Langfristiga icke rantebarande skulder 5349 3897 4673
Kortfristiga réntebéarande skulder 10704 3183 9780
Kortfristiga icke rantebarande skulder 31474 25347 28983
Skulder som innehas for utdelning” - - 7 466
Skulder som innehas for férsaljining 107 170 115
Summa eget kapital och skulder 155517 124 556 166 401
Koncernen

Rorelsekapital? 26 803 22 402 25544
Lan 30406 12391 31740
Innehav utan bestammande inflytande 132 7 152

1) Fér mer information avseende tillgangar och skulder som innehas for utdelning, se sida 26. 2) Varulager, kundfordringar, leverantorsskulder och 6vriga kortfristiga icke réntebédrande

fordringar och skulder, exklusive skattetillgangar och -skulder.

NETTOSKULD, KVARVARANDE VERKSAMHET OCH KONCERNEN

MSEK 31 DEC 2021 31 MAR 2021 31 MAR 2022
Rantebarande skulder exklusive pensionsskuld och leasing 30433 12 409 31767
Minus likvida medel -13585 -23137 -13 804
Finansiell nettoskuld/nettokassa 16 848 -10728 17 963
Nettopensionsskuld 6137 6504 4 447
Leasing 3917 3072 4114
Nettoskuld 26902 -1152 26 524
Koncernen
Finansiell nettoskuld/nettokassa 16 848 -10728 16 505
Nettoskuld 26902 -1152 26 394
Nettoskuldsattningsgrad 0,35 -0,02 0,31
FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL Hl'\NFC')RLIq_T TILL . INNEHAV UTAN
MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTAL EGET KAPITAL
Ingaende eget kapital, 1 januari 2021 65 081 1 65 082
Korrigering av tidigare ar -48 - -48
Ingaende eget kapital, 1 januari 2021 65 033 1 65 034
Periodens totalresultat 20323 34 20357
Foérandringar av innehav utan bestémmande inflytande -94 97 3
Aktierelaterade ersattningar 78 - 78
Utdelningar -8 140 - -8 140
Utgdende eget kapital, 31 december 2021 77 200 132 77 332
Ingaende eget kapital, 1 januari 2022 77 200 132 77 332
Periodens totalresultat 6532 17 6 549
Verkligt varde forandring av séljoption pa innehav utan
bestdmmande inflytande e - e
Foérandringar av innehav utan bestémmande inflytande -5 5 0
Aktierelaterade ersattningar 3 = 56
Utdelningar = =8 =3
Utgaende eget kapital, 31 mars 2022 83 694 152 83 846

For definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2022

KONCERNEN

KASSAFLODE

KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK KV12021"  KV12022 KV1-KV4 2021"
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 3653 4432 16817
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1123 1453 5253
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet, etc. 146 =118 -1797
Betalningar till pensionsfond -116 -114 -438
Betald skatt -948 -1 500 -3965
Kassaflode fran Iopande verksamhet fore forandringar i rérelsekapital 3858 4159 15870
Féréandring i rorelsekapital

Foréndring av lager -1 052 -3037 -4 311
Foérandring av rérelsefordringar -1068 -1133 -3181
Foréandring av rérelseskulder 821 1136 4200
Kassaflde fran forandring i rorelsekapital -1299 -3 034 -3293
Investeringar i hyresmaskiner -185 =197 -941
Forsalining av hyresmaskiner 43 112 364
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 2417 1080 12001
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier 3 -30 -23518
Forsélining av verksamheter och aktier 11 0 417
Investeringar i materiella tillgangar -483 -601 -2 465
Forsalining av materiella tillgdngar 23 568 524
Investeringar i immateriella tillgangar -144 =173 -620
Forsalining avimmateriella tillgangar 0 0 9
Investeringar i finansiella tillgangar - = -
Forsalining av finansiella tillgangar - - 141
Ovriga investeringar, netto -16 -14 -174
Kassafléde fran investeringsverksamheten -607 -251 -25 686
Finansieringsverksamheten

Amorteringar -2 676 -5167 -9490
Nyupptagna lan 8 6247 21312
Leasingskulder -234 -262 -888
Utbetald utdelning - =5 -8 140
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -2901 816 2794
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet -1091 1645 -10 891
Totalt kassaflode fran avvecklad verksamhet ? 246 -120 363
Periodens kassafléde, koncernen -845 1525 -10527
Likvida medel vid periodens borjan 23752 13585 23752
Kursdifferens i likvida medel 230 184 360
Likvida medel, avvecklad verksamhet - -1 490 -
Likvida medel vid periodens slut 23137 13804 13585
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2784 1021 13177
Kassaflode fran investeringsverksamheten -657 -308 -26 191
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2971 812 2486
Kassafléde fran koncernen -845 1525 -10527

1) Jamforelsetal har uppdaterats for jamférbarhet da Sandvik Materials Technology har omklassificerats till avvecklad verksamhet fran den 1 januari 2022. 2) Se sida 26 fér

detaljer om avvecklad verksamhet.

Fér definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV12021 KV1 2022 KV1-KV4 2021
Intakter 3114 3108 12244
Kostnad salda varor och tjanster -681 -848 -2593
Bruttoresultat 2433 2260 9651

Forsaljningskostnader -206 -280 -904
Administrationskostnader -340 -558 -1701

FoU-kostnader -326 -432 -1 496
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader -170 -194 -1222
Rorelseresultat 1391 796 4328
Intékter/kostnader fran andelar i koncernféretag 42 3008 2205
Rénteintakter/kostnader och liknande resultatposter 37 62 -242
Resultat efter finansiella poster 1470 3866 6291

Avséattningar -35 8 -134
Skatt -204 -190 -1223
Periodens resultat 1231 3684 4934
BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2021 31 MAR 2021 31 MAR 2022
Immateriella anlaggningstillgdngar 585 30 550
Materiella anlaggningstillgangar 3082 3230 3080
Finansiella anldggningstillgangar 65775 52 503 68 289
Varulager 824 689 921

Kortfristiga fordringar 6164 4737 3081

Likvida medel - 0 =
Summa tillgangar 76 430 61189 75921

Eget kapital 34603 38971 38320
Obeskattade reserver 1071 972 1063
Avsattningar 524 673 788
Langfristiga rantebarande skulder 15127 10013 17 242
Langfristiga icke ranteb&rande skulder 87 90 40
Kortfristiga rantebarande skulder 22233 7935 15731

Kortfristiga icke rantebarande skulder 2785 2535 2737
Summa eget kapital och skulder 76 430 61189 75921

Réntebarande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 21688 6 696 17 660
Investeringar i anlaggningstillgangar 1070 102 87

Fér definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2022

MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

MSEK KV12022 FORANDR* % FORANDR* %" ANDEL, %
KONCERNEN

Europa 8220 6 6 27
Nordamerika 7 444 23 13 24
Sydamerika 1608 4 4 5
Afrika/Mellandstern 3282 12 12 11
Asien 6049 5 5 20
Australien 3871 39 53 13
Kvarvarande verksamhet 30474 13 11 100
Avvecklad verksamhet? 5858 41 6

Koncernen® 36 332 20 14

KVARVARANDE VERKSAMHET

SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

Europa 1660 13 13 10
Nordamerika 3475 27 5 22
Sydamerika 1180 1 1 7
Afrika/Mellanéstern 2871 12 12 18
Asien 3249 25 28 20
Australien 3626 42 59 23
Totalt ® 16 060 22 19 100

SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

Europa 688 -3 -3 26
Nordamerika 789 27 27 30
Sydamerika 202 14 14 8
Afrika/Mellanéstern 308 18 18 12
Asien 525 -25 -25 20
Australien 138 -3 -3 5
Totalt 2650 1 1 100

SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS

Europa 5872 6 6 50
Nordamerika 3180 17 17 27
Sydamerika 227 9 9 2
Afrika/Mellanéstern 103 19 19 1
Asien 2275 -6 -6 19
Australien 106 50 50 1
Totalt 11764 6 6 100
AVVECKLAD VERKSAMHET

SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

Europa 2223 -3 -3 38
Nordamerika 1801 134 20 31
Sydamerika 146 14 14 2
Afrika/Mellandstern 53 -2 -2 1
Asien 1608 77 18 27
Australien 26 9 9 0
Totalt 5858 41 6 100

* Féréndringar mot féregaende ar i fast valuta for jgmférbara enheter.

1) Exklusive stdrre order, vilket definieras som éver 400 miljoner kronor fér Sandvik Rock Processing Solutions och éver 200 miljioner
kronor fér Sanavik Materials Technology (SMT) och Sandvik Mining and Rock Solutions. 2) Inkluderar SMT fran 1 januari 2022. 3) Inklusive
orderingang avseende utrustning fér uthyrning i K\'1 om 143 miljoner kronor enligt IFRS 16.
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INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

MSEK KV12022 FORANDR,%* ANDEL, %
KONCERNEN

Europa 7 452 9 30
Nordamerika 5920 18 24
Sydamerika 1569 24 6
Afrika/Mellandstern 2639 6 11
Asien 4580 -6 18
Australien 2761 18 1
Kvarvarande verksamhet 24921 9 100
Avvecklad verksamhet " 4085 12

Koncernen? 29 006 12

KVARVARANDE VERKSAMHET

SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

Europa 1359 31 11
Nordamerika 2608 22 22
Sydamerika 1149 26 10
Afrika/Mellandstern 2320 6 19
Asien 2044 -5 17
Australien 2550 18 21
Totalt? 12029 13 100

SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

Europa 583 -1 29
Nordamerika 443 11 22
Sydamerika 192 32 10
Afrika/Mellandstern 227 -9 11
Asien 428 -3 21
Australien 143 33 7
Totalt 2016 5 100

SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS

Europa 5511 7 51
Nordamerika 2869 15 26
Sydamerika 229 11 2
Afrika/Mellandstern 91 22

Asien 2109 -6 19
Australien 68 2 1
Totalt 10877 6 100
AVVECKLAD VERKSAMHET

SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

Europa 2083 13 51
Nordamerika 1054 18 26
Sydamerika 118 74
Afrika/Mellandstern 67 -7
Asien 743 -2 18
Australien 21 -8
Totalt 4084 12 100

* Féréndringar mot féregaende &r i fast valuta for jgmférbara enheter.

1) Inkluderar Sandvik Materials Technology fran 1 januari 2022. 2) Inklusive intékter avseende utrustning fér uthyrning i KV'1 om 191 miljo-
ner kronor enligt IFRS 16.
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KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 FORANDR
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 % %*
Sandvik Mining and Rock Solutions 10469 10399 12122 14470 47460 16060 53 E/T
Sandvik Rock Processing Solutions 2358 2147 2082 1937 8524 2650 12 -5
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 9379 9270 8666 10365 37680 11764 25 2
Kvarvarande verksamhet 22206 21816 22870 26772 93665 30474 37 20
Avvecklad verksamhet 3641 4042 3423 4130 15236 5858 61 E/T
Varav Sanadvik Materials Technology 3641 4041 3422 4130 15234 5858 61 E/T
Koncernen™ 25847 25858 26293 30902 108900 36332 41 20
INTAKTER PER AFFARSOMRADE
KV1 Kv2 Kv3 KV4 KV1-KV4 KV1 FORANDR
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 % %*
Sandvik Mining and Rock Solutions 8019 9090 11114 13186 41409 12029 50 50
Sandvik Rock Processing Solutions 1727 1964 1790 2129 7610 2016 17  EIT
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 8782 9083 8820 9996 36681 10877 24 -32
Kvarvarande verksamhet 18528 20136 21725 25311 85700 24921 35 -25
Avvecklad verksamhet 3164 3325 3103 3818 13410 4085 29 11
Varav Sandvik Materials Technology 3162 3324 3101 3817 13405 4084 29 11
Koncernen™ 21693 23461 24828 29128 99110 29006 34 12
EBITA PER AFFARSOMRADE
KV1 KV2 Kv3 KV4 KV1-KV4 KV1 FORANDR
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 1676 1859 2341 2776 8652 2508 50
Sandvik Rock Processing Solutions 283 334 300 338 1255 360 27
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2082 2163 1945 2247 8438 2 300 11
Koncerngemensamt -19 142 -35 -345 -257 -124 E/T
Kvarvarande verksamhet 4021 4 498 4552 5016 18088 5044 25
Avvecklad verksamhet 333 354 292 396 1375 850 E/T
Varav Sandvik Materials Technology 336 357 295 396 1384 853 E/T
Koncernen™ 4354 4852 4844 5412 19463 5894 35
EBITAMARGINAL PER AFFARSOMRADE
KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
% 2021 2021 2021 2021 2021 2022
Sandvik Mining and Rock Solutions 209 20,5 211 211 209 20,8
Sandvik Rock Processing Solutions 16,4 17,0 16,8 15,9 16,5 17,8
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 23,7 238 221 22,5 23,0 211
Kvarvarande verksamhet 21,7 22,3 21,0 19,8 211 20,2
Avvecklad verksamhet 10,5 10,7 9.4 10,4 10,3 208
Varav Sanadvik Materials Technology 10,6 108 9,5 104 10,3 20,9
Koncernen™ 20,1 20,7 19,5 18,6 19,6 20,3

* Féréndring mot foregaende ar i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = ej tillamplig
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KONCERNEN

JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

KV1  KV2  KV3  KV4 KV1-Kv4 KV1 FORANDR
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 1687 1876 2365 2825 8753 2413 43
Sandvik Rock Processing Solutions 287 337 302 340 1265 320 12
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2110 2161 2037 2166 8473 2392 13
Koncerngemensamt -124 -181 -84 -287 -676 -82 -34
Kvarvarande verksamhet 3960 4192 4620 5043 17816 5043 27
Avvecklad verksamhet 352 393 312 492 1548 710 101
Varav Sandvik Materials Technology 355 396 315 492 71558 712 700
Koncernen™ 4313 4585 4932 5535 19364 5752 33
JUSTERAD EBITAMARGINAL PER AFFARSOMRADE
KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
% 2021 2021 2021 2021 2021 2022
Sandvik Mining and Rock Solutions 21,0 20,6 21,3 214 211 20,1
Sandvik Rock Processing Solutions 16,6 171 16,9 16,0 16,6 15,9
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 24,0 238 231 21,7 231 22,0
Kvarvarande verksamhet 21,4 20,8 21,3 19,9 20,8 20,2
Avvecklad verksamhet 111 11.8 10,0 12,9 115 17,4
Varav Sanadvik Materials Technology 11,2 11,9 102 12,9 11,6 17,4
Koncernen™ 19,9 19,5 19,9 19,0 19,5 19,8
JAMFORELSESTORANDE POSTER INOM RORELSERESULTATET
KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022
Sandvik Mining and Rock Solutions -11 -17 -24 -49 -101 95
Sandvik Rock Processing Solutions -4 -3 -1 -2 -10 40
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions -29 3 -91 82 -36 -92
Koncerngemensamt 105 323 49 -58 419 -42
Kvarvarande verksamhet 61 306 -67 -27 272 1
Avvecklad verksamhet -19 -39 -20 -96 -173 140
Varav Sanadvik Materials Technology -19 -39 -20 -96 -173 140
Koncernen 42 267 -87 -123 98 142

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = gj tilldmplig
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Jamforelsestdrande poster inom rorelseresultatet

KVARVARANDE VERKSAMHET

KV1 2021- Jamforelsestérande poster om 61 miljoner kronor bestadende av
ett nettoresultat frdn en avyttrad fastighet pa 115 miljoner kronor, forvarvs-
relaterade kostnader om -44 miljoner kronor, framférallt hanférliga till Sand-
vik Manufacturing and Maching Solutions (SMM) och Sandvik Mining and
Rock Solutions (SMR) och kostnader relaterade till den interna separationen
av Sandvik Materials Technology (SMT) pa -10 miljoner kronor.

KV2 2021- Jamforelsestorande poster om 306 miljoner kronor, bestaende
av en avslutad pensionsplan i USA som paverkade positivt med 343 miljoner
kronor. Separationskostnader relaterat till SMT-separationen paverkade med
-20 miljoner kronor och forvarvsrelaterade kostnader om -18 miljoner kronor
framférallt hanforliga till SMR och SMM.

KV3 2021- Jamforelsestérande poster om -67 miljoner kronor, bestaende
av forvarvsrelaterade kostnader om -192 miljoner kronor, framférallt hanforli-
ga till SMM med en stérre andel relaterad till forvarv i Sandvik Manufacturing
Solutions, SMT separationskostnader om -17 miljoner kronor, en positiv
effekt om 75 miljoner kronor fran en delvis omvand avsattning for omstruk-
turering tagen under forsta kvartalet foregaende ar (SMM), en positiv effekt
pa 47 miljoner kronor relaterade till en avslutad pensionsplan i England och
en reavinst om 21 miljoner kronor fran en avyttrad fastighet dar nedskriv-
ningen togs som en jamforelsestérande post féregéende ar.

KV4 2021- Jamforelsestérande poster om -27 miljioner kronor, bestaende
av forvérvsrelaterade kostnader om -171 miljoner kronor framférallt hanfor-
liga till SMM och SMR, SMT separationskostnader om -32 miljoner kronor,
ytterligare kostnader for en reserv tagen under andra kvartalet 2020 pé& -6
miljoner kronor. Delvis kompenserat av en vinst p& 176 miljoner kronor fran
en fastighetsforsalining (SMM) och en positiv effekt pa 7 miljoner kronor fran
en upplésning av reserver for langsiktiga kostnads- och besparingsétgarder
tagna 2019.

KV1 2022- Jamforelsestérande poster om 1 miljoner kronor, bestdende

av en vinst fran en fastighetsforsaljning dar en nedskrivning togs som en
jamforelsestorande post foregdende ar om 137 miljoner kronor relaterade till
SMR och Sandvik Rock Processing Solutions (SRP), nettat av forvarvskost-
nader pa totalt -112 miljoner kronor, framforallt hanforligt till SMM och SMT
separationskostnader om -24 miljoner kronor.

JUSTERAD EBIT OCH JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

Rapporterad Rapporterad

Jamforelse-

AVVECKLAD VERKSAMHET
KV1 2021- SMT rapporterade jamférelsestérande poster om -19 miljoner
kronor bestaende av separationskostnader.

KV2 2021- SMT rapporterade jamférelsestérande poster om -39 miljoner
kronor bestaende av uppldsning av en reserv relaterat till ett omstruktu-
reringsinitiativ 2020 om 39 miljoner kronor samt separationskostnader
relaterat till SMT-separationen om -77 miljoner kronor.

KV3 2021- SMT rapporterade jamférelsestérande poster om -20 miljoner
kronor bestaende av separationskostnader om -80 miljioner kronor, delvis
kompenserat av 32 miljoner kronor relaterade till omstruktureringsinitiativ,
en vinst om 29 miljoner kronor fran en fastighetsavyttring foregaende ar
och forvarvsrelaterade kostnader om -2 miljoner kronor.

KV4 2021- SMT rapporterade jamfoérelsestérande poster om -96 miljoner
kronor bestaende av kostnader hanforliga till separationen pa -130 miljioner
kronor och en positiv effekt pa 34 miljoner kronor relaterade till upplésning
av omstruktureringsreserver fran 2020.

KV1 2022- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om 140 miljoner
kronor bestaende av 215 miljioner kronor for aterforda avskrivningar pa
tillgangar i SMT for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dér inga
tillgangar skrivs av nar de ar klassificerade som tillgangar som innehas for
utdelning) samt separationskostnader om -75 miljoner kronor.

Justerad Justerad Justerad Justerad

KV1, MSEK EBIT EBIT, % storande poster EBIT EBIT, % Amorteringar” EBITA EBITA, %
Sandvik Mining and Rock Solutions 2419 20,1 95 2324 19,3 -89 2413 20,1
Sandvik Rock Processing Solutions 358 17,7 40 318 15,8 -2 320 15,9
Sandvik Menufacturing and Machining 2079 191 92 2170 200 222 2392 220
Koncerngemensamt -124 E/T -42 -82 E/T 0 -82 E/T
Kvarvarande verksamhet 4731 19,0 1 4730 19,0 -313 5043 20,2
Avvecklad verksamhet 848 208 142 708 187 =2 710 17,4

Varav Sandvik Materials Technology 851 20,8 140 710 17,4 =2 712 17,4
Koncernen 5580 19,2 142 5438 18,7 -314 5752 19,8

1) Justerad fér forvérvsrelaterade poster och férvérvsrelaterade av- och nedskrivningar.
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SKATT EXKLUSIVE JAMFORELSESTORANDE POSTER

Skatt exklusive

Skatt exklusive

Rapporterad Rapporterad Jamforelsestérande Jamforelsestérande jamforelsestérande jamforelsestérande

KV1 2021, MSEK skatt skatt, % poster poster, % poster poster,%

Kvarvarande verksamhet -768 21,0 12 20,2 -780 21,7

Avvecklad verksamhet -32 9.8 4 20,7 -36 10,4

Koncernen -800 20,1 16 38,5 -816 20,7

Skatt exklusive Skatt exklusive

Rapporterad Rapporterad Jamférelsestérande Jamférelsestorande jamforelsestérande jamforelsestérande

KV1 2022, MSEK skatt skatt, % poster poster, % poster poster,%

Kvarvarande verksamhet -1037 234 -8 E/T -1029 23,2

Avvecklad verksamhet -218 21,1 -38 27.3 -179 20,1

Koncernen -1 255 23,0 -46 32,7 -1208 22,7
JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Rapporterad Jamforelsestérande Justerad Justerad vinst per aktie,

vinst per aktie,

poster pa EBIT

vinst per aktie,

Justeringar for

efter utspadning och

KV1 2021 efter utspadning, SEK och skatt, MSEK efter utspadning, SEK 6vervarden, MSEK justerad for 6vervarden, SEK
Kvarvarande verksamhet" 2,29 61 2,24 -87 2,30
Koncernen 2,53 42 2,48 -87 2,55
Rapporterad Jamforelsestérande Justerad Justerad vinst per aktie,
vinst per aktie, poster pa EBIT vinst per aktie, Justeringar for efter utspadning och
KV1 2022 efter utspadning, SEK och skatt, MSEK efter utspadning, SEK 06vervarden, MSEK justerad fér 6vervarden, SEK
Kvarvarande verksamhet 2,70 =7 2,71 -266 292
Koncernen 3,34 142 3.27 -267 3,48
1) Jémférelsetal har uppdaterats for jamférbarhet da Sandvik Material Technology har omklassificerats till avvecklad verksamhet fran den 1 januari 2022.
RORELSEKAPITAL OCH SYSSELSATT KAPITAL KVARVARANDE VERKSAMHET
MSEK 31 MAR 2021 30 JUN 2021 30SEP 2021 31DEC 2021 31 MAR 2022
Varulager 23671 24743 27 811 29912 28132
Kundfordringar 14148 14729 15760 17 341 15992
Leverantorsskulder -7773 -8579 -10003 -12011 -10378
Ovriga fordringar 3792 3964 4330 5155 5104
Ovriga skulder -11 347 -11908 -12628 -13592 -13 306
Rorelsekapital 22491 22949 25270 26 805 25544
Materiella anlaggningstillgdngar 24299 24087 25283 26 267 19 243
Immateriella anlaggningstillgangar 21559 21137 34791 47 851 46743
Ovriga kortfristiga tillgéngar (inklusive kassa och likvida medel) 78591 75161 73665 81310 78622
Ovriga kortfristiga skulder -29 258 -30449 -32 649 -36 250 -32982
Sysselsatt kapital 95 191 89 936 101 089 119178 111 627
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NYCKELTAL

KVARVARANDE VERKSAMHET KV12021" KV12022 KV1-KV42021"
Avkastning péa sysselsatt kapital (ROCE), % >3 18,6 17,9 19,5
Roérelsekapital (NWC), % 22 24,7 24,0 23,8
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,30 2,70 10,41
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,29 2,70 10,40
EBITDA, MSEK 5043 6184 22528
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 2417 1080 12 001
Antal anstéllda® 33290 38913 38669

1) Jémférelsetal for nyckeltal baserade pa resultat- och kassaflédesposter &r omréknade da SMT fran 1 januari 2022 inte langre ingar i kvarvarande

verksamhet. Jamforelsetal for nyckeltal som inkluderar bade siffror fran resultatrakningen och balansrékning och endast balansrakningen ar ej omréak-
nade. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pé snittet for fyra kvartal. 3) 12-manaders rullande KV 1 2022 ROCE
rapporteras till 20,7% (14,8) och NWC rapporteras till 23,7 % (27,5). 4) Omréknat till heltidstjdnster, for 2021 &r SMT exkluderat.

KONCERNEN KV12021 KV1 2022 KV1-KV4 2021
Avkastning péa sysselsatt kapital (ROCE), % "2 18,6 18,5 19,5
Avkastning péa eget kapital, % " 185 20,9 20,5
Eget kapital per aktie, SEK 577 66,7 615
Nettoskuldsattningsgrad -0,02 0,31 0.35
Nettoskuld/EBITDA -0,06 1,01 1,09
Rorelsekapital (NWC), % "2 24,7 249 238
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,53 3.34 11,53
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,53 3.34 11,52
EBITDA, MSEK 5585 7035 24 640
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 2784 1021 13177
Antal anstéllda @ 38421 44 559 44136
Antal utestaende aktier vid periodens slut (‘000) 1254 386 1254 386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier (000) 1254386 1254 386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (‘000) 1255733 1255540 1255811

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) 12-manaders rullande KV 1 2022 ROCE

rapporteras till 19,4 % (14,7) och NWC rapporteras till 24,2 % (27,6). 3) Omraknat till heltidstjdnster.
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AVVECKLAD VERKSAMHET
MSEK KV1 2021 KV1 2022 KV1-KV4 2021
Intékter 3164 4085 13410
Rorelseresultat 333 848 1369
Resultat fére skatt 330 1033 1632
Skatt -32 -218 -236
Periodens resultat 297 815 1397
Varav Sandvik Materials Technology 301 818 1406
MSEK KV1 2021 KV1 2022 KV1-KV4 2021
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 367 -58 1176
Kassaflode fran investeringsverksamheten -50 =517 -505
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -70 -5 -308
Totalt kasssaflode 246 -120 363
Varav Sandvik Materials Technology 250 -120 402

TILLGANGAR OCH SKULDER SOM INNEHAS FOR UTDELNING

MSEK 31 MAR 2022
Immateriella anlaggningstillgdngar 1509
Materiella anlaggningstillgangar 7 378
Nyttjanderattstillgangar 255
Finansiella anldggningstillgangar 769
Varulager 6 494
Kortfristiga fordringar 3790
Likvida medel 1490
Totala tillgangar 21685
Langfristiga rantebarande skulder 1337
Langfristiga icke rantebarande skulder 1176
Kortfristiga rantebarande skulder 82
Kortfristiga icke rantebarande skulder 4871
Totala skulder 7 466
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DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pad samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands
av andra foretag. Dessa finansiell matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Definitioner av de

nyckeltal som Sandvik anvander presenteras nedan.

AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL (ROCE)
Rorelseresultat plus finansiella intakter i procent av fyra kvartalsgenom-
snitt for sysselsatt kapital.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE

Resultat fore finansiella poster och avskrivningar, justerat for poster som
inte ingar i kassaflodet samt poster som ingér i kassaflodet hanforligt

till vissa forvarvsrelaterade utgifter plus férandring i rorelsekapitalet
minus investeringar och férsaljning av hyresmaskiner och materiella och
immateriella tillgangar.

JUSTERAD EBITA

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsestérande
och férvarvsrelaterade poster, exklusive forvarvsrelaterade av- och
nedskrivningar.

JUSTERAD EBITAMARGINAL

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsestdrande
och férvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade av- och
nedskrivningar.

JUSTERAD EBITA EXKLUSIVE METALLPRISEFFEKTER

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamforelsestérande
och férvarvsrelaterade poster, exklusive forvarvsrelaterade av- och
nedskrivningar och metallpriseffekter. Metallpriseffekter ar ett av de
icke-operationella nyckeltal som Sandvik ger kvartalsvis vagledning for,
da dessa ar volatila och svara for investerare att forutse.

JUSTERAD VINST FORE SKATT
Resultat fore skatt justerat for jamforelsestérande poster.

JUSTERAD VINST PER AKTIE

Resultat justerat for jamforelsestdrande poster, hanforligt till moderbo-
lagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier
under aret.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Resultat justerat for jamforelsestdrande poster, hanforligt till moderbo-
lagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier
under aret, inklusive aktier som kommer tilldelas i langsiktiga incita-
mentsprogram.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

EXKLUSIVE OVERVARDEN

Resultat justerat for jamforelsestorande och forvarvsrelaterade poster,
exklusive forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier
under aret, inklusive aktier som tillfaller i langsiktiga incitamentsprogram.

JAMFORELSESTORANDE POSTER

Sandvik rapporterar EBIT, EBITA, resultat fore skatt och vinst per aktie
justerat for jamforelsestdrande poster. Jamforelsestérande poster
inkluderar kapitalvinster/-forluster fran avyttringar och storre omstruk-
tureringsinitiativ, avsattningar, kapitalvinster/-forluster fran avyttringar
av finansiella tillgangar sa val som andra vasentliga poster som har en
betydande paverkan pa jamforbarheten.

NETTOSKULD

Rantebarande kort- och langfristiga skulder, inklusive nettoavsattningar
fér pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel, dividerat med
totalt eget kapital.

NETTOSKULDSATTNINGSGRAD

Rantebarande kort- och langfristiga skulder, inklusive nettoavsattningar
fér pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel, dividerat med
totalt eget kapital.

RORELSEKAPITAL

Summan av varulager, kundfordringar, leverantérsskulder samt vriga
kortfristiga icke rantebarande fodringar och skulder, inklusive skulder
och tillgangar redovisas som innehas for forsaljning/distribution, exklusi-
ve skattefordringar och skatteskulder samt avsattningar.

ORDERINGANG

Orderingang for en period hanfors till vardet av alla erhalina order med
omedelbar leverans och for order med framtida leverans dér leverans-
datum och kvantiteter har bekraftats. Allmanna forsaljningsavtal inklude-
ras enbart nar en slutlig dverenskommelse gjorts och konfirmerats.
Servicekontrakt ska inkluderas i orderingdngen med hela den bindande-
kontraktssumman vid kontraktets undertecknande.

ORGANISK TILLVAXT

Forandring i orderingang och intakter efter justeringar for valutafor-
andringar och strukturella forandringar sasom forvarv och avyttringar.
Sandvik genererar majoriteten av sina intékter i andra valutor an den
rapporterade valutan (kronor). Organisk tillvaxt anvands for att analysera
den underliggande forsaliningsutvecklingen fér koncernen.

SOLIDITET
Totalt eget kapital i relation till totalt kapital.

SYSSELSATT KAPITAL

Sysselsatt kapital definieras som det totala rorelsekapitalet plus materi-
ella och immateriella anlaggningstillgdngar, 6vriga kortfristiga tillgdngar
(inklusive kassa och likvida medel) med avdrag for ¢vriga kortfristiga
skulder.
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktiska utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Forutom de
faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de ekono-

miska forutsattningarna, valutakurser och réantenivaer, politiska risker, konkurrerande produkter och prisséattningen av dem, produk-
tutveckling, kommersialisering och tekniska svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster hos kunderna.

Stockholm 20 april 2022
Sandvik Aktiebolag (publ)

Stefan Widing
VD och koncernchef

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for forsta kvartalet 2022.

Denna information ar sadan information som Sandvik AB &r skyldigt att KALENDER
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen 1&m- 27 april, 2022
nades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande

den 20 april 2022 Kl. 11:30, 29 april, 2022

4 maj, 2022
Ytterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor Relations 17 maj, 2022
tel 070 782 63 74 (Louise Tjeder). o

15juli 2022
En webcast och telefonkonferens kommer att hallas den 20 april 2022 k. 17 oktober 2022
13:00. 20 januari 2023

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

Arsstamma

Foreslagen avstdmningsdag for ratt till utdelning
Foreslagen dag for utdelning
Kapitalmarknadsdag

Rapport, andra kvartalet 2022

Rapport, tredje kvartalet 2022

Rapport, fjarde kvartalet 2022

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100
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